

## **Puchar Prezesa Koła Haczyk - zawody dla młodzieżowej szkółki wędkarskiej**



W czwartek 8 października już po raz kolejny odbyły się zawody młodzieżowej szkółki wędkarskiej Koła PZW Haczyk o "Puchar Prezesa" naszego koła. Od samego początku istnienia Koła Haczyk współpracujemy głównie z dziećmi z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 w Lublinie. W związku z tym, że dla wielu młodych uczestników zawodów były to pierwsze kroki wędkarskie, kilka dni wcześniej odbyły się zajęcia teoretyczne, na których to ćwiczono podstawy takie jak budowanie zestawu do bata, czy wiązanie przyponów.

Podczas zawodów nad dziećmi czuwali nie tylko rodzice, ale też członkowie sekcji spławikowej Koła Haczyk z aktualnym v-ce mistrzem Okręgu seniorów oraz v-ce mistrzem Okręgu juniorów na czele, dzielnie wspierając opiekuna grupy młodzieżowej Darka Schulza. Dodatkowo pojawił się specjalny gość, najlepszy zawodnik spławikowy ostatnich 3 lat - Franciszek Wysocki, dzieląc się z dziećmi swoją wiedzą, umiejętnościami, a także pomagając chociażby w odpowiednim założeniu robaka na haczyk ;-)

Mimo niskiej temperatury powietrza, zawody rozgrzały młodych wędkarzy do czerwoności, gdyż każdy łowił ryby (nawet Ci, którzy wędkę mieli pierwszy raz w życiu), a dodatkowo urządzono konkurs rzutu piłeczką do wiadra, jako odpowiednik splotnikowego nęcenia wstępnego. Dużym zainteresowaniem cieszyło się stanowisko przygotowane przez Pawła, a każde dziecko choć przez kilka minut mogło połowić tyczką (z efektami w postaci samodzielnie wyholowanych rybek) siedząc na koszu.

Zarząd Koła Haczyk serdecznie dziękuje wszystkim tym, którzy wspierają działalność naszej młodzieżowej szkółki. W związku z tymi zawodami chcielibyśmy podziękować firmie SARS wędkarstwo wyczynowe, sklepowi wędkarskiemu Wobler ul. Lotnicza, Stowarzyszeniu "Nasze Orłęta", sklepowi wędkarskiemu Splotnik ul. Szmaragdowa, Frankowi Wysockiemu oraz członkom sekcji splotnikowej Koła Haczyk za pomoc nad wodą oraz Zarządowi Koła PZW Bychawa - po raz kolejny za udostępnienie łowiska idealnie nadającego się do nauki wędkarstwa.

DZIĘKUJEMY!

Wszystkie zdjęcia z zajęć szkółki nad wodą można zobaczyć w galerii Google Koła Haczyk bądź klikając w poniższy link:

Zdjęcia z zawodów dla dzieci "Puchar Prezesa Koła Haczyk"

18 października 2015, 22:59